

Białogard, dn. 09.11.2022r.

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pod nazwą: „Dostawa kompletnej stacji hydroforowej kontenerowej w m. Podborsko, gm. Tychowo” nr postępowania - 29/D/ZS/2022/RWiK.

Pytanie nr 1:

„Prosimy o określenie zakresu prac przy monitoringu (po czyjej stronie jest programowanie sterownika?).”

Odpowiedź:

Oprogramowanie jest po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 2:

„Czy dla zamawiającego wystarczające będzie wystawienie rejestrów ze sterownika Horner?”

Odpowiedź:

Zrobienie wizualizacji leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 3:

„Czy konieczna będzie dostawa radiomodemu? ”

Odpowiedź:

Wykonanie komunikacji leży po stronie wykonawcy. Ze względu na znaczną odległość od najbliższej stacji z radiomodemem zezwala się wykonanie komunikacji GPRS.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o informację gdzie zostanie wyprowadzony rurociąg przelewowy ze zbiornika?”

Odpowiedź:

Wyprowadzenie rurociągu przelewowego ze zbiornika zostało oznaczone na rysunku „PodborskoPBStarosta załącznik IS06” Załącznik nr 4 do SWZ - Rysunki projektowe jako „ZRZUT AWARYJNY”. Wyprowadzenie rurociągu przelewowego należy odprowadzić do studni wód popłucznych poza kontenerem, którą wybuduje Zamawiający.

Pytanie nr 5:

„Czy zamawiający dopuści zastosowanie rurociągu napelniającego DN50 lub DN65. Są to średnice adekwatne do wydajności pompy głębinowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rurociągu napelniającego DN65. Zastosować armaturę na rurociągu adekwatną do dopuszczonej średnicy.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia Zamawiającego skutkujące zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) zamieszczone zostaną na stronie internetowej:

- <https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik>

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik

E.M./TI